ServiÇos de engenharia
Design de interiores

cLÁusuLA TERCETRA - A sociedade iniciará suas atividades em 3110312021 e

seu prazo de duraçáo é indeterminado

cLÁusuLA QUARTA - O capital social de R$ 1 200'000,00 (Um milhão e

duzentos mil reais), divididos em 1.200.000(Um milháo e duzentas mil) quotas no

valor nominal de R$ 1,00 (um) cada uma, totalmente integralizado, neste ato em

moeda corrente do país, assim distribuído pelos os sócios:

3

cLÁusuLA QUINTA '- A administração da sociedade caberá ao

.oiioiro.ini"trràor Francisco Freire de Mendonça Neto, cabendo-lhe, tambem'